
امام على (ع): درسفارش نامه اش به مالک اشتر: حق را از آن هر که بود، 
بر عهده گیر، نزدیک یا دور  و در این راه، شــکیبا باش و آن را به حساب 
خداوند بگذار، هر چند این رفتار، با نزدیکان و خویشاوندان و اطرافیانت 
باشد و پایان آن را با همه دشــوارى که دارد، طلب کن زیرا که پایان آن، 

پسندیده است.

در هفده ســالگى، بدون هیچ گونه تعلیم و تربیت نظرى، نکبت و مصیبت 
زندگى به من چنگ زد و من را در ربود. درســت مانند بودا به هنگام جوانى 
آرتور شوپنهاور وقتى بیمارى، درد، پیرى و مرگ را دید.   
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سیل ویرانگر و بى سابقه با بیش از 130 کشته و 1300 مفقودى در اروپا و آلمان (هلند، بلژیک و آلمان).   منبع: رویترز

ایمنا: معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: امروزهمزمان 
با برنامه «هر یکشــنبه، یک افتتاح» از ناوگان جدیــد خودرویى و موتورى 
حمل و نقل وترافیک شهرى رونمایى مى شود. مسعود بنده خدا، اظهار کرد: 
ناوگان جدید خودرویى وموتــورى پلیس راهنمایــى و رانندگى به همت 
شهردارى اصفهان درمجموع با هزینه اى بالغ بر 38 میلیارد ریال تجهیز شده 
است. وى افزود: 16 دستگاه خودرو 207 با هزینه اى بالغ بر 24 میلیارد ریال به 
منظور تسریع در انجام مأموریت هاى میدانى و نظارتى وتأمین سلامت آمد و 

شد حمل و نقل درون شهرى خریدارى شده است. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهردارى اصفهان ادامــه داد: همچنین 22 
دستگاه موتورســیکلت با هزینه اى بالغ بر 12 میلیارد ریال با هدف کاهش 
زمان رسیدگى به مشکلات و تخلفات رانندگى و سهولت دسترسى به محل 
تصادفات خریدارى شده است. بنده خدا از خرید 40 دستگاه دوچرخه پلیس با 
هزینه اى بالغ بر 2 میلیارد ریال خبرداد واضافه کرد: این دوچرخه ها به منظور 
بهره گیرى از ظرفیت هاى حمل و نقل پــاك درنظارت هاى مدنى و فرآیند 
اعمال قانون پلیس خریدارى شده است. وى از خرید پنج خودرو ون جهت 
تجهیز و استفاده براى حمل و نقل معلولان با هزینه اى بالغ بر 45 میلیارد ریال 
خبر داد وخاطر نشان کرد: این ون ها مجهز به بالابر برقى، امکان جا به جایى 
همزمان سه ویلچر سوار، امکان استقرار یک نفر همراه معلول و داراى سقف 
بلند و تهویه مطبوع هستند.معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با 
اشاره به آغاز عملیات اجرایى ساختمان جدید مرکز مدیریت و کنترل ترافیک 
شهردارى با اعتبارى بالغ بر 640 میلیارد ریال،بیان کرد: این بنا، در مجاورت 
پارك زمزم در منطقه 13 شهر اصفهان به نحوى جانمایى شده است که خاتمه 
بخش خطوط ارگانیک شکل دهنده سایت همجوار باشد. بنده خدا، با بیان 
اینکه این پروژه با مساحت تقریبى 5700 مترمربع در 6 تراز پیش بینى شده 
است، تصریح کرد: با توجه به عملکرد نظارتى و هدایتگر این مرکزبرجریان 
ترافیک شهرى، به مثابه «چشــم ناظر» نصف جهان برگرفته ازفرم گنبدى 
سازه هاى محافظتى معمارى_ ایرانى (همچون آب انبار-یخچال) فرو رفته 
درخاك و با پوسته اى الهام گرفته از نقوش گنبد مسجد شیخ لطف اله طراحى

 شده است.

معاون شهردار اصفهان:

ناوگان جدید حمل و نقل و ترافیک شهرى 
رونمایى مى شود

مدیریت شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون نیشخط در اینستاگرام با انتشار کارتونى به همه گیرى ویروس 
کرونا در کشورهاى مختلف جهان و به روز شدن گونه هاى جدید و جهش یافته آن 

پرداخت.
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اهداف طرح «حمایت  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net «از فرشتگان سلامت

بانــک آینده کــه از 
اسفند 1399، با هدف قدردانى از تلاش ها و زحمات مدافعان 
سلامت در مبارزه با همه گیرى بیمارى کرونا و در قالب اعطاى 
تسهیلات خرد با شرایط آسان و نرخ ویژه براى کادر درمانى 

کشور اختصاص یافت، محقق شد.
بانک آینده در کوتاه تریــن زمان ممکن با توجه به پراکندگى 
بیمارستان ها در سطح کشور و در بازه زمانى سه ماهه امسال 
و با ســاده ترین فرآیند ممکن، با مراجعه همــکاران بانک به 

بیمارستان ها و مراکز درمانى در مجموع مبلغ 10 هزار میلیارد 
ریال به 50 هزار نفر از کادر درمانى بیش از 250 بیمارستان 
دولتى و خصوصــى درگیر بیمارى کرونا، این تســهیلات را 
پرداخت کرد. این تسهیلات، با شرایط بسیار آسان (بدون اخذ 
ضامن) و با نرخ پایین تر از نرخ سود مصوب شوراى پول و اعتبار 
براى اعطاى تسهیلات، در سریع ترین زمان ممکن در اختیار 
مدافعان و زحمت کشان خط نخست مبارزه با بیمارى کرونا در 

بیمارستان ها پرداخت شد.
شایان ذکر است، با تلاش جهادى جمعى از همکاران در شعبه 
آزادى – اســکندرى، تعداد 9000 فقره تسهیلات این طرح 

در بازه زمانى یک هفته به کادر درمان بیمارســتان هاى تابعه 
دانشگاه علوم پزشکى تهران پرداخت شد که ثبت این تعداد 
تسهیلات در یک شعبه و طى یک بازه زمانى چند روزه، به نوبه 

خودیک رکورد به حساب مى آید.
بانک آینده در راســتاى حمایت از کادر درمان سراسر کشور 
و قدردانى از زحمات مجاهدانــه و فداکارى هاى این عزیزان 
در شرایط ویژه کرونا، نســبت به پرداخت تسهیلات سهل و 
آســان در قالب این طرح، بدون حضــور کادر درمان و ایجاد 
ازدحام غیر ضرورى، رعایت پروتکل هاى بهداشتى و همچنین 

رعایت شان و منزلت این قشر پرتلاش و فداکار، اقدام کرد.
با توجه به سهولت اعطاى این تسهیلات و نرخ مطلوب آن براى 
کادر درمانى ازجمله پزشکان، پرستاران و سایر خدمت گزاران 
فعال در مراکزدرمانى، طرح «حمایت ازفرشــتگان سلامت» 

بااستقبال گسترده اى از سوى این عزیزان مواجه شد.
 این بانک در راستاى ایفاى نقش خود در انجام مسئولیت هاى 
اجتماعى؛ کوشــیده تا با انجام این اقدام ارزنده، بخش اندکى 
ازقدردانى و پاسداشــت خود را از این فرشتگان سلامت، ابراز 
کند. اعطاى وام قرض الحسنه خوداشتغالى براى مددجویان 
و کارفرمایان طرح هاى اشــتغال زایى سازمان بهزیستى کل 
کشور، پرداخت تسهیلات حمایتى ودیعه مسکن براى کمک 
هزینه مســتاجران و همچنین اعطاى تسهیلات به صاحبان 
مشاغل آسیب دیده از کرونا و کمک و همراهى با شرکت هاى 
دانش بنیان با ارائه تسهیلات براى تداوم و رونق هر چه بیش تر 
تولیدات و اشتغال در سطح کشور براى شــکوفایى و رشد و 
توسعه اقتصادى، از دیگر نقش آفرینى هاى بانک آینده همراه و 

همگام با نظام بانکى کشور است.

با پرداخت 10 هزار میلیارد ریال طى 50 هزار فقره تسهیلات؛

اهداف طرح «حمایت از فرشتگان سلامت» محقق شد
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